                                                                                                              Kołobrzeg, 06.04.2016 r.
Dotyczy: Zapytania ofertowego 2/2016
SZCZEPIONKI
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia ofert częściowych na każdą pozycję zestawienia oddzielnie?
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia ofert częściowych.
Pytanie 2 
W przypadku braku możliwości złożenia ofert częściowych, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 5 (Prevenar13) do odrębnego zestawienia szczepionek ze względu na brak produktu w naszej ofercie handlowej oraz możliwości złożenia oferty?
Odpowiedź:  Zamawiający po przeanalizowaniu zapytania wyłącza pozycję nr 5 z zapytania ofertowego do oddzielnego pakietu. Do oceny zapytania będą brane pod uwagę pozycje 1-4 w załączniku nr 2 zapytania ofertowego 2/2016 w pakiecie nr 1. Ponadto utworzony został pakiet nr 2 do załącznika nr 2 zapytania ofertowego 2/2016. W dniu 06.04.2016r. Zmodyfikowano  załącznik nr 2 zapytania ofertowego nr 2/2016.
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